
УКРАЇНА
ЧЕРКАСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 13 

ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 01.06.2022 р. м. Черкаси № 44

Про зарахування дітей до 1 класу

Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 № 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
05.05.2018 за № 564/32016, наказу Міністерства освіти і науки України від 
28.03.2022 р. №274 «Про деякі питання організації здобуття загальної 
середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в Україні», 
рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 15.05.2018 № 382 
«Про закріплення за закладами загальної середньої освіти міста Черкаси 
територій обслуговування», на підставі заяви батьків і наявних документів 
(медичної картки дитини, копії свідоцтва про народження) та з метою 
забезпечення права на здобуття повної загальної середньої освіти,

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до числа здобувачів освіти 1-х класів у 2022/2023 
навчальному році:

1. Авраменка Т имофія Васильовича
2. Азаматову Софію Олександрівну
3. Андрійчук Вікторію Олегівну
4. Бабака Даниїла Вадимовича
5. Бабій Крістіну Дмитрівну
6. Бараник Діану Романівну
7. Блажко Анну Володимирівну



8. Близнюка Захара Сергійовича
9. Бузунова Андрія Олеговича
10. В алеєва Іллю Андрійовича
11. Вернидуб Аріну Віталіївну
12. Власенко Аріну Ігорівну
13. Власюка Олексія Олександровича
14. Волошину Софію Юріївну
15. Вороного Богдана Олександровича
16. Герасименко Злату Віталіївну
17. Горьового Матвія Миколайовича
18. Грозу В олодимира Олексійовича
19. Гуртового Назара Анатолійовича
20. Данілову Меланію Валеріївну
21. Дубровського Марка Денисовича
22. Дячука Святослава Євгенійовича
23. Сфремову Софію Антонівну
24. Жабицького Матвія Романовича
25. Заяц Алісу Андріївну
26. Канівець Євгенію Олександрівну
27. Касьяненкр Кіру Сергіївну
28. Клименка Даниїла Івановича
29. Коменданта Олександра Максимовича
30. Культишову Вероніку Свгеніївну
3 1. Маринкевич Мілану Сергіївну
32. Міненко Софію Романівну
33. Монец Мілану Семенівну
34. Нетребенка Тимофія Олександровича
35. Нетребенко Вероніку Олександрівну
36. Нікітченко Зоряну Віталіївну
37. Овчаренко Мар’яну Сергіївну
38. Писанко Аліну Олександрівну
39. Пількевич Іванну Анатоліївну
40. Притулу Дениса Ігоровича
41. Савченка Назара В ’ячеславовича
42. Савченко Марію Сергіївну
43. Селенкову Вікторію Максимівну
44. Сергієнка Андрія Володимировича
45. Сергієнка Тимофія Олексійовича
46. Сидоренко Валерію Вадимівну
47. Ситника Володимира Миколайовича
48. Сопінську Алісу Олегівну
49. Сотника Романа Олександровича
50. Ступак Мілану Олексіївну
51. Стьопочкіну Валерію Миколаївну
52. Сюрху Дар’ю Валеріївну



53. Темну Вероніку Дмитрівну
54. Усачову Кіру Євгенівну
55. Чепурного Віктора Миколайовича
56. Шрамко Владиславу Олександрівну
57. Ющенко Анну Олександрівну
58. Ярову Маргариту Миколаївну

2. Заступнику з навчально-виховної роботи Костенко O.K.:
2.1. до 31.08 провести розподіл здобувачів освіти між першими класами 

з врахуванням нормативу наповнюваності класів, визначеного частиною 2 ст. 
12 Закону України «Про повну загальну середню освіту».

2.2. Оприлюднити цей наказ на сайті школи.

3. Секретарю школи Нерух Я.І. внести дані про учнів до алфавітної 
книги за відповідною літерою до 06.09.2022 р.

4. Класоводам 1-х класів:
4.1. Завести особові справи учнів, виходячи з номера, присвоєного в 

алфавітній книзі.
4.2. Сформувати папку особових справ учнів до 06.09.2022 р.
4.3. Внести прізвища учнів до списків на сторінках класного журналу.
4.4. Оформити всі розділи класного журналу до 09.09.2022 р.
4.5. Передати до 06.09.2022 р. список учнів класу до медичного 

кабінету школи.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Неля НАГАЙЧУК


